ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
DIRETORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO E ABERTURA DO ENVELOPE N°04
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°001/2024

A Câmara Municipal de Macaé, torna público a decisão da Autoridade Superior quanto ao
julgamento do recurso interposto pela empresa: TINOCO MACHADO COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA, conhecendo o recurso formulado, pois tempestivo, para, no mérito,
NEGAR-LHE provimento, mantendo a decisão proferida na sessão do dia 08/11/2024. Desde já,
ficar marcado a abertura do envelope n°04 (Proposta de preços), para o dia 28 de novembro de
2024, às 10hs, na sala de licitações da Câmara Municipal de Macaé – CMM, situada à Avenida
Antônio Abreu, nº 1805, Horto, Macaé/RJ

Macaé-RJ, 22 de novembro de 2024.

Isabela Ferreira Santos
Diretora de Licitações e Contratos

OAB/RJ 211.193 / Mat. 6028-3